
営業種目

所在地区分

その他

提出書類

受付場所

申込方法

申込期間

締切日時

提出方法

締切日時

回答日時

回答方法

前金払 しない 部分払 しない

発注情報詳細（物品・委託等）

入
札
参
加
申
込

質
問

当ホームページに掲載

履行(納入)場所 政策局政策課等

①「公募型指名競争入札参加意向申出書」
②「委託業務経歴書」

発注担当課と同じ

上記書類を持参し、直接職員に手渡すか、又は書留郵便にて下記宛先に郵送してください。
（締切日時必着）
〒231-0005 横浜市中区本町６丁目50番地の10　横浜市政策局政策部政策課（政策支援セン
ター）

令和２年７月８日（水）　午後３時

①　入札参加資格については、令和元、２年度横浜市一般競争入札有資格者名簿における登
録内容によるものとします。
②　入札書又は見積書には、消費税法第９条第１項規定の免税事業者であるか課税事業者
であるかを問わず、見積った契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。な
お、落札者決定に当たっては、入札書又は見積書に記載された金額に当該金額の100分の10
に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切
捨てた金額）をもって落札価格とします。

横浜市政策局政策部政策課
中区本町６丁目50番地の10　横浜市庁舎９階
電話045-671-2028／FAX045-663-1225
電子メールアドレス：ss-ssc@city.yokohama.jp

発注担当課と同じ

令和２年７月14日(火)　午後５時１５分

市内・準市内・市外

(1) 行政課題の分析から指標設定、効果検証までの一連のEBPMにかかる専門的知見に基づ
き、業務内容に即したコンサルティングや効果検証（インパクト評価）に係る業務実績を有する
こと
(2) 行政職員を対象としたアウトカム指標の設定、ロジックモデルの構築、因果関係を示す効
果検証方法等に関する研修における講師等の実績を有すること

当ホームページに掲載

令和２年６月25日(木）から令和２年７月14日(火)
各日　午前８時45分から午後５時15分まで（土・日・祝日及び正午～午後１時を除く）

持参、FAXまたは電子メールで発注担当課へ提出してください。

令和２年７月６日（月）　正午

支払条件

注意事項

発注担当課

契約担当課

入札書の持参による

データを重視した政策形成推進業務委託

契約締結日から令和３年３月24日まで

令和元・２年度横浜市一般競争入札有資格者名簿において、営業種目「各種調査企画
（320）」、細目「コンサルティング（建設コンサル等を除く）(B)」を登録していること。

設計図書の閲覧

令和２年７月16日（木）　郵便により発送　　　　　　　　　　　　　　　

入札及び開札日時

入札及び開札場所 中区本町６丁目50番地の10　横浜市庁舎９階　共用会議室09-N1

入札方法

件名

履行期間等

入
札
参
加
資
格

指名・非指名通知日
及び通知の方法

令和２年７月27日(月）　午後２時


	Sheet1

